Pricelist

Lissage Brésilien

Lissage tanin suite cheveux
longs

Lissage organic suite cheveux
longs

Lissage organic suite cheveux
courts

Lissage organic cheveux mi-
longs

Lissage organic cheveux courts

Lissage organic suite cheveux
mi-longs

Lissage tanin cheveux mi-longs
Lissage organic cheveux longs
Lissage tanin cheveux longs

Lissage tanin suite cheveux
courts

Lissage tanin cheveux courts

Lissage tanin suite cheveux mi-
longs

Hommes

Coupe homme fondu a blanc/
taper etc

neutraliser homme
Permanente homme

Coupe homme

Jeunesse

180,00

180,00

120,00

155,00

120,00

155,00
155,00
180,00

180,00

120,00

120,00

155,00

23,00
0,00
70,00

19,00

Coiffure Soirée Et Mariage

Chignon mariée jour j
Chignon
Effet wavy

Chignon mariée essai

Coupe
coupe forfait longs
coupe forfait mi longs

Coupe brushing forfait botox
extra longs

Coupe brushing forfait botox
longs

Coupe brushing forfait botox mi
longs

Coupe brushing court
Coupe brushing mi-long

Coupe brushing long

Brushing

modele brushing long
Modele brushing court
Brushing court
Brushing mi-long
Brushing long
Brushing wavy mi-long

Brushing wavy long

50,00
35,00
15,00

60,00

0,00

0,00

40,00

30,00

20,00
27,00
37,00

42,00

20,00
10,00
20,00
25,00
30,00
35,00

40,00
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3 a 10 ans sans lavage séchage
naturel fille

Coupe Botox fille longs
3 a 10 ans garcon
coupe fille soin botox offerte

3 a 10 ans avec lavage brushing
wavy ou tresses fille

Coupe 0 a 3 ans
3 a 10 ans taper dégradé a blanc
0 a 3 ans fille

Soin Botox fille

Permanente
Permanente complet voir forfait

neutralise

Coloration
Soin Botox long voir forfait

Balayage / meches demi-téte
Court

Balayage / meches sommet
contours Mi-long

Décoloration Court

Ombré effet soleil Mi-long
Ombré effet soleil Long

Full meches Court sur devis
Full meches Mi-long sur devis
Full méches Long sur devis

Patine +botox Mi-long gratuit
dans un forfait

Patine + Long gratuit dans un
forfait

Patine Court gratuit dans un
forfait

20,00
15,00
15,00

0,00

30,00
13,00
20,00
13,00

55,00

0,00

0,00

35,00

50,00

65,00
50,00
125,00
145,00
180,00
180,00

180,00

0,00

0,00

5,00

Extra
supplément tresses
adhésives entretient sur devis

extensions adhesives application
sur devis

supplement xtralongs botox
supplement longs botox
supplement mi longs botox
decolo supp

supplément dose olaplex

supplément cheveux xtra longs
forfait

supplément cheveux epais
Bronzage visage

Diagnostic

5,00

0,00

0,00
40,00
30,00
15,00
30,00

7,00

15,00
10,00
5,00

15,00

2/3



Patine Mi-long gratuit dans un
forfait

patine Long gratuit dans un
forfait

Soin botox Mi-long voir forfait
Soin botox voir forfait
Balayage / Méches Court
Balayage / Meches Mi-long
Balayage / Meches Long
Coloration + meches Court
Coloration + meches Mi-long
Coloration + meches Long
Coloration complete Court
Coloration complete Mi-long
Coloration complete Long
Raviveur Court voir forfait
Raviveur Mi-long voir forfait
Raviveur Long voir forfait
Coloration racine Court
Coloration racine Mi-long

Coloration racine Long

5,00

0,00
0,00
65,00
75,00
95,00
115,00
85,00
95,00
130,00
70,00
80,00
95,00
0,00
0,00
0,00
60,00
65,00

80,00
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