



Pricelist

Lissage Brésilien

Lissage tanin suite cheveux longs	180,00
Lissage organic suite cheveux longs	180,00
Lissage organic suite cheveux courts	120,00
Lissage organic cheveux mi-longs	155,00
Lissage organic cheveux courts	120,00
Lissage organic suite cheveux mi-longs	155,00
Lissage tanin cheveux mi-longs	155,00
Lissage organic cheveux longs	180,00
Lissage tanin cheveux longs	180,00
Lissage tanin suite cheveux courts	120,00
Lissage tanin cheveux courts	120,00
Lissage tanin suite cheveux mi-longs	155,00

Coiffure Soirée Et Mariage

Chignon mariée jour j	50,00
Chignon	35,00
Effet wavy	15,00
Chignon mariée essai	60,00

Coupe

coupe forfait longs	0,00
coupe forfait mi longs	0,00
Coupe brushing forfait botox extra longs	40,00
Coupe brushing forfait botox longs	30,00
Coupe brushing forfait botox mi longs	20,00
Coupe brushing court	27,00
Coupe brushing mi-long	37,00
Coupe brushing long	42,00

Hommes

Coupe homme fondu à blanc / taper etc	23,00
neutraliser homme	0,00
Permanente homme	70,00
Coupe homme	19,00

Brushing

modèle brushing long	20,00
Modèle brushing court	10,00
Brushing court	20,00
Brushing mi-long	25,00
Brushing long	30,00
Brushing wavy mi-long	35,00
Brushing wavy long	40,00

Jeunesse

3 à 10 ans sans lavage séchage naturel fille	20,00
Coupe Botox fille longs	15,00
3 à 10 ans garçon	15,00
coupe fille soin botox offerte	0,00
3 à 10 ans avec lavage brushing wavy ou tresses fille	30,00
Coupe 0 à 3 ans	13,00
3 à 10 ans taper dégradé à blanc	20,00
0 à 3 ans fille	13,00
Soin Botox fille	55,00

Permanente

Permanente complet voir forfait	0,00
neutralise	0,00

Extra

supplément tresses	5,00
adhésives entretien sur devis	0,00
extensions adhesives application sur devis	0,00
supplement xtralongs botox	40,00
supplement longs botox	30,00
supplement mi longs botox	15,00
decolo supp	30,00
supplément dose olaplex	7,00
supplément cheveux xtra longs forfait	15,00
supplément cheveux épais	10,00
Bronzage visage	5,00
Diagnostic	15,00

Coloration

Soin Botox long voir forfait	35,00
Balayage / mèches demi-tête Court	50,00
Balayage / mèches sommet contours Mi-long	65,00
Décoloration Court	50,00
Ombré effet soleil Mi-long	125,00
Ombré effet soleil Long	145,00
Full mèches Court sur devis	180,00
Full mèches Mi-long sur devis	180,00
Full mèches Long sur devis	180,00
Patine +botox Mi-long gratuit dans un forfait	0,00
Patine + Long gratuit dans un forfait	0,00
Patine Court gratuit dans un forfait	5,00

Patine Mi-long gratuit dans un forfait	5,00
patine Long gratuit dans un forfait	0,00
Soin botox Mi-long voir forfait	0,00
Soin botox voir forfait	65,00
Balayage / Mèches Court	75,00
Balayage / Mèches Mi-long	95,00
Balayage / Mèches Long	115,00
Coloration + mèches Court	85,00
Coloration + mèches Mi-long	95,00
Coloration + mèches Long	130,00
Coloration complète Court	70,00
Coloration complète Mi-long	80,00
Coloration complète Long	95,00
Raviveur Court voir forfait	0,00
Raviveur Mi-long voir forfait	0,00
Raviveur Long voir forfait	0,00
Coloration racine Court	60,00
Coloration racine Mi-long	65,00
Coloration racine Long	80,00